[image: image1.png]

Российская Федерация Новгородская область

Боровичский район

   АДМИНИСТРАЦИЯ  ОПЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.05.2020 № 27
с. Опеченский Посад
О продаже автомобиля LADA 21214  на электронном аукционе

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
 «О   приватизации   государственного   и   муниципального   имущества»,

Перечнем муниципального  имущества, подлежащего приватизации в 2020 году,  утвержденного решением Совета депутатов Опеченского сельского поселения  № 162 от 07.11.2019 г., на основании отчета ООО «Районный центр оценки и кадастра» № 2020-03/34 об оценке рыночной стоимости транспортного средства LADA 212140, Администрация Опеченского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Продать на электронном аукционе муниципальное имущество -
легковой автомобиль LADA 212140, 2008 г. изготовления, идентификационный номер ХТА21214081899426, номер двигателя 21214-9228620, цвет кузова – темно-зеленый, кузов № ХТА21214081899426, государственный регистрационный знак С366ММ53, паспорт транспортного средства  63 МН 647848.
Начальная цена продажи 69000(Шестьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек. Задаток для участия в аукционе 13800 (Тринадцать тысяч восемьсот) рублей 00 копеек. Форма подачи предложения о цене – открытая, в ходе проведения торгов, шаг аукциона 2070 (Две тысячи семьдесят) рублей 00 копеек.
2.Размещение документации на электронной площадке «Сбербанк АСТ» возложить на главного специалиста Администрации Опеченского сельского поселения  Кутузову М.В.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

  Глава  Опеченского сельского поселения                            А.В. Никитин